[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2023                                                                                                 № 158
станица Полтавская

Об отмене постановления администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 29 июня 2023 г. № 150 «О проведении аукциона по продаже
права на заключение договора аренды земельного участка,

расположенного по адресу: Краснодарский край,

Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Просвещения»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Айрапетян А. З., администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района                                           п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 июня 2023 г. № 150 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Просвещения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Гористов